CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 506/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 24 de fevereiro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
507/2021, de autoria do Vereador RENATO DE ALMEIDA, com o apoio dos
Vereadores Denise Cristina Lima de Andrade, Sebastião Joaquim Vieira e Waltemir
Rodrigues Neves, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da
secretaria competente, aumento na quantidade de cestas básicas destinadas a
atender a comunidade. Esse aumento visa atender as famílias que se encontram
passando dificuldades e necessitando urgentemente de alimentos. Devido ao
momento que estamos passando, muitos chefes de família não podem trabalhar e
dentre outros que se encontram desempregados.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-03-05T18:26:03-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-03-05T18:30:32-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro